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ACTA FINAL DEFINITIVA DO TRIBUNAL CUALIFICADOR DAS PROBAS PARA A
SELECCIÓN DE DÚAS PERSOAS PARA OS POSTOS DE PEÓN CONDUTOR E
SEIS PERSOAS PARA OS POSTOS DE PEÓN DAS BRIGADAS DE EXTINCIÓN
DE INCENDIOS DO CONCELLO DE RIANXO .

Proceso selectivo: Contratación de 2 PEÓN CONDUTOR E SEIS PEÓNS mediante
a modalidade de contrato laboral temporal ao abeiro do Convenio de colaboración
subscrito entre a Consellería do Medio Rural e do Mar e o Concello de Rianxo para a
participación  na  prevención  e  defensa  contra  incendios  forestais  mediante  a
actuación de brigadas de prevención e defensa.

No Casa do Concello, ás 13:00 h do 31/07/2014, reúnese o Tribunal cualificador que
avalía  as  probas selectivas  para  a  contratación  do dito  persoal  para  realizar  as
valoracións  finais  e  resolver  varias  reclamacións  presentadas  polas  persoas
aspirantes.

As reclamacións presentadas e a súa resolución indícanse deseguido:

1) A aspirante Mª José Gómez Ces presentou o día 29/07/2014 unha reclamación
relativa a revisión dos exames do proceso así como a correcta aplicación das bases
na elaboración das listaxes definitivas. Unha vez revisado o expediente, o tribunal
estima procedente a reclamación no relativo a revisión do exame no que obtivo unha
puntuación  de  17,60  puntos.  O  tribunal  desestima  a  reclamación  no  relativo  á
correcta aplicación das bases na elaboración das listaxes definitivas por  resultar
improcedente.

2)  O  aspirante  Elisardo  Bouzas  Touceda  presentou  o  día  29/07/2014  unha
reclamación relativa  a súa valoración no concurso de méritos. Unha vez revisado o
expediente,  o  tribunal  desestima  a  reclamación  quedando  como  definitiva  a
puntuación que tiña establecida.

3)  O  aspirante  Rafael  Lafuente  Pimentel  presentou  o  día  29/07/2014  unha
reclamación relativa a realización das probas físicas que o tribunal desestima.

4) O aspirante Sergio Collazo Riveiro presentou o día 29/07/2014 unha reclamación
relativa a realización das probas físicas e na que solicita a súa repetición que o
tribunal desestima.

5) O aspirante Sergio Collazo Riveiro presentou o día 30/07/2014 unha reclamación
relativa a puntuación da proba escrita que o tribunal desestima.

6)  O aspirante Roberto Domínguez Villanustre  presentou o día  30/07/2014 unha
reclamación  relativa  a  realización  das  probas  físicas  e  na  puntuación  da  proba
escrita que o tribunal desestima.

7) O aspirante Manuel Otero Pérez presentou o día 31/07/2014 unha reclamación na
que solicita a súa participación na proba física que no día de hoxe se lle realizou as
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persoas  aspirantes  que  resultaron  prexudicadas  na  corrección  inicial  da  proba
escrita que o  tribunal desestima.

O tribunal revisa todas a documentación do proceso e obtense o seguinte resultado:

ASPIRANTE DNI
Proba
escrita

Proba
física Concurso TOTAL

Triñanes Hermo, Jorge Luis 53.483.822-J 15,60 20,00 19,25 54,85

Domínguez Villanustre, Roberto 76.970.484-H 19,60 20,00 15,10 54,70

Ponte Santiago, Miguel Anxo 78.793.811-C 17,60 15,00 21,75 54,35

Rodríguez Zarauza, Hugo 33.296.306-B 12,40 20,00 21,25 53,65

Rey Fabeiro, Carlos 78.798.472-N 13,60 20,00 19,75 53,35

Vieites Ponte, Diego 52.935.207-V 14,40 20,00 16,50 50,90

Dieste Ortigueira, Víctor Manuel 76.967.143-N 12,00 15,00 21,75 48,75

Gómez Regenjo, Anxo 76.969.156-R 18,00 20,00 9,50 47,50

Gómez Ces, Mª José 52.934.357-H 17,60 20,00 7,00 44,60

Rodríguez Pouso, Mª Carmen 52.935.837-A 10,00 20,00 10,25 40,25

Collazo Riveiro, Sergio 44.841.695-K 16,00 20,00 4,00 40,00

Chouza Fidalgo, Miguel 52.938.820-L 13,60 5,00 20,00 38,60

Miguéns Suárez, Borja Miguel 53.480.602-J 14,80 20,00 1,25 36,05

Bouzas Touceda, Elisardo 35.435.935-L 16,40 15,00 2,25 33,65

Rey Pedreira, Jorge 52.939.044-J 11,20 20,00 1,50 32,70

Landeira García, Rubén 44.846.715-G 11,60 20,00 1,00 32,60

Conde Sieira, Xurxo Manuel 76.779.179-G 14,40 15,00 0,25 29,65

Gómez Vidal, José Manuel 33.241.270-Z 10,00 15,00 0,75 25,75
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Martínez Tembra, Diego 52.938.937-K 10,00 15,00 0,75 25,75

Lorenzo Hermo, José Luis 44.846.236-P 10,40 5,00 5,00 20,40

Martínez Franco, Ricardo 33.272.212-K 11,20 5,00 0,50 16,70

Así,  as  persoas  aspirantes  que  se  presentaron  para  os  postos  de  PEÓN
CONDUTOR obteñen a seguinte puntuación final:

ASPIRANTE DNI
Proba
escrita

Proba
física Concurso TOTAL

Triñanes Hermo, Jorge Luis 53.483.822-J 15,60 20,00 19,25 54,85

Domínguez Villanustre, Roberto 76.970.484-H 19,60 20,00 15,10 54,70

Rodríguez Zarauza, Hugo 33.296.306-B 12,40 20,00 21,25 53,65

Vieites Ponte, Diego 52.935.207-V 14,40 20,00 16,50 50,90

Dieste Ortigueira, Víctor Manuel 76.967.143-N 12,00 15,00 21,75 48,75

Gómez Regenjo, Anxo 76.969.156-R 18,00 20,00 9,50 47,50

Rodríguez Pouso, Mª Carmen 52.935.837-A 10,00 20,00 10,25 40,25

Collazo Riveiro, Sergio 44.841.695-K 16,00 20,00 4,00 40,00

Miguéns Suárez, Borja Miguel 53.480.602-J 14,80 20,00 1,25 36,05

Rey Pedreira, Jorge 52.939.044-J 11,20 20,00 1,50 32,70

Landeira García, Rubén 44.846.715-G 11,60 20,00 1,00 32,60

Conde Sieira, Xurxo Manuel 76.779.179-G 14,40 15,00 0,25 29,65

Gómez Vidal, José Manuel 33.241.270-Z 10,00 15,00 0,75 25,75

Martínez Tembra, Diego 52.938.937-K 10,00 15,00 0,75 25,75

Martínez Franco, Ricardo 33.272.212-K 11,20 5,00 0,50 16,70
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De acordo coas bases que rexen a convocatoria o Tribunal propón as persoas que
se  indican  de  seguido  para  cubrir,  temporalmente,  as  dúas  prazas  de  PEÓN
CONDUTOR para as brigadas de prevención e extinción de incendios do Concello
de Rianxo:

ASPIRANTE DNI

Triñanes Hermo, Jorge Luis 53.483.822-J

Domínguez Villanustre, Roberto 76.970.484-H

Así mesmo, o Tribunal, segundo o recollido no parágrafo sexto do punto 6 das bases
de selección, inclúe a seguinte relación de aspirantes, por orde de prelación, que
superaron as probas e non se incluíron na proposta de nomeamento, aos efectos
indicados nas ditas bases:

ASPIRANTE DNI

Rodríguez Zarauza, Hugo 33.296.306-B

Vieites Ponte, Diego 52.935.207-V

Dieste Ortigueira, Víctor Manuel 76.967.143-N

Gómez Regenjo, Anxo 76.969.156-R

Rodríguez Pouso, Mª Carmen 52.935.837-A

Collazo Riveiro, Sergio 44.841.695-K

Rematadas  todas  as  probas  e  valoracións,  as  persoas  aspirantes  que  se
presentaron para os postos de PEÓN obteñen a seguinte puntuación final:

ASPIRANTE DNI
Proba
escrita

Proba
física Concurso TOTAL

Triñanes Hermo, Jorge Luis 53.483.822-J 15,60 20,00 19,25 54,85

Domínguez Villanustre, Roberto 76.970.484-H 19,60 20,00 15,10 54,70

Ponte Santiago, Miguel Anxo 78.793.811-C 17,60 15,00 21,75 54,35
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Rodríguez Zarauza, Hugo 33.296.306-B 12,40 20,00 21,25 53,65

Rey Fabeiro, Carlos 78.798.472-N 13,60 20,00 19,75 53,35

Vieites Ponte, Diego 52.935.207-V 14,40 20,00 16,50 50,90

Dieste Ortigueira, Víctor Manuel 76.967.143-N 12,00 15,00 21,75 48,75

Gómez Regenjo, Anxo 76.969.156-R 18,00 20,00 9,50 47,50

Gómez Ces, Mª José 52.934.357-H 17,60 20,00 7,00 44,60

Rodríguez Pouso, Mª Carmen 52.935.837-A 10,00 20,00 10,25 40,25

Collazo Riveiro, Sergio 44.841.695-K 16,00 20,00 4,00 40,00

Chouza Fidalgo, Miguel 52.938.820-L 13,60 5,00 20,00 38,60

Miguéns Suárez, Borja Miguel 53.480.602-J 14,80 20,00 1,25 36,05

Bouzas Touceda, Elisardo 35.435.935-L 16,40 15,00 2,25 33,65

Rey Pedreira, Jorge 52.939.044-J 11,20 20,00 1,50 32,70

Landeira García, Rubén 44.846.715-G 11,60 20,00 1,00 32,60

Conde Sieira, Xurxo Manuel 76.779.179-G 14,40 15,00 0,25 29,65

Gómez Vidal, José Manuel 33.241.270-Z 10,00 15,00 0,75 25,75

Martínez Tembra, Diego 52.938.937-K 10,00 15,00 0,75 25,75

Lorenzo Hermo, José Luis 44.846.236-P 10,40 5,00 5,00 20,40

Martínez Franco, Ricardo 33.272.212-K 11,20 5,00 0,50 16,70
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De acordo coas bases que rexen a convocatoria o Tribunal propón as persoas que
se indican de seguido para cubrir, temporalmente, as seis prazas de PEÓN para as
brigadas de prevención e extinción de incendios do Concello de Rianxo:

ASPIRANTE DNI

Triñanes Hermo, Jorge Luis 53.483.822-J

Domínguez Villanustre, Roberto 76.970.484-H

Ponte Santiago, Miguel Anxo 78.793.811-C

Rodríguez Zarauza, Hugo 33.296.306-B

Rey Fabeiro, Carlos 78.798.472-N

Vieites Ponte, Diego 52.935.207-V

Así mesmo, o Tribunal, segundo o recollido no parágrafo sexto do punto 6 das bases
de selección, inclúe a seguinte relación de aspirantes, por orde de prelación, que
superaron as probas e non se incluíron na proposta de nomeamento, aos efectos
indicados nas ditas bases:

ASPIRANTE DNI

Dieste Ortigueira, Víctor Manuel 76.967.143-N

Gómez Regenjo, Anxo 76.969.156-R

Gómez Ces, Mª José 52.934.357-H

Rodríguez Pouso, Mª Carmen 52.935.837-A

Collazo Riveiro, Sergio 44.841.695-K

Chouza Fidalgo, Miguel 52.938.820-L

Miguéns Suárez, Borja Miguel 53.480.602-J

Bouzas Touceda, Elisardo 35.435.935-L

Rey Pedreira, Jorge 52.939.044-J

Landeira García, Rubén 44.846.715-G

Conde Sieira, Xurxo Manuel 76.779.179-G

Gómez Vidal, José Manuel 33.241.270-Z

Martínez Tembra, Diego 52.938.937-K

Lorenzo Hermo, José Luis 44.846.236-P

Martínez Franco, Ricardo 33.272.212-K
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Non habendo máis asuntos que tratar, sendo as 18:15 horas, a Presidencia levanta
a sesión, da que se estende a presente acta, que será subscrita polos membros do
Tribunal.

A presente acta será exposta no Taboleiro de anuncios do Concello.
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